
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/307/2023 

RADY GMINY CHMIELNIK 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Chmielnik na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz.U. 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Chmielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy w 2023 roku zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy w 2023 roku zgodnie z tabelą nr 2. 

3. W ramach zmiany planu dochodów i wydatków budżetu gminy w 2023 roku wyodrębnia się zwiększenie 

środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 720,83 zł. 

4. Zwiększa się planowane kwoty dotacji celowych, podmiotowych oraz wpłat gmin na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku o kwotę 50 500,00 zł, 

zestawienie planowanych kwot dotacji po zmianie przedstawia załącznik nr 1. 

5. Zmiany planu dochodów i wydatków wprowadza się na podstawie: 

1) pisma Wojewody Podkarpackiego Nr F-VI.3111.2.161.2023 z dnia 31 października 2023 r., 

2) wniosku o przyznanie środków na wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT  

z dnia 10 października 2023 r. 

§ 2. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 1 500 000,00 zł i określa jego wysokość 

w kwocie 3 592 276,07 zł, którego źródłem finansowania będą: 

1) § 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

634 619,91 zł, 

2) § 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 203 465,98 zł, 

3) § 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 494 763,75 zł, 

4) § 957 z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 259 426,43 zł. 

§ 3. 1. Zmniejsza się planowane przychody budżetu gminy o kwotę 1 500 000,00 zł zł i określa ich 

wysokość w kwocie 5 200 276,07  zł. 

2. Planowane przychody budżetu przeznacza się na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

3 592 276,07 zł oraz na planowane rozchody budżetu w kwocie 1 608 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 4978



3. Zmiany w planie przychodów budżetu gminy na 2023 rok w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa tabela nr 3. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielnik. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji rewizyjnej Rady Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Grażyna 

Małgorzata Drążek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4978



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4978



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4978



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4978



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4978


		2023-11-13T13:33:57+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




